
Zarządzenie Nr 94/2025 

z dnia 16.04.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

 

w sprawie: zmian organizacyjnych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 

 

 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 4 pkt 41 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.) oraz  

§ 27 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Uczelni (t.j. Zarządzenie Nr 167/2023 z dnia 

05.12.2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 16.04.2025 r. Centrum Wsparcia Badań Klinicznych podporządkowuję Prorektorowi 

ds. Klinicznych.  

§ 2 

 

Przeprowadzenie czynności związanych ze zmianami, o których mowa w § 1 powierzam: 

1) w zakresie spraw personalnych – Dyrektorowi ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

2) w zakresie spraw majątkowych – Kierownikowi Działu Ewidencji Majątku  

i Kierownikowi Działu Inwentaryzacji. 

 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

Otrzymują:  

− Prorektorzy 

− Dziekani 

− Z-cy Kanclerza 

− Dział Kosztów 

− Dział Ewidencji Majątku 

− Dział Inwentaryzacji  

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych  

− Dział Kontroli i Audytu 

− a/a 

Do wiadomości: 

− wszystkie jednostki organizacyjne 

 


